Tanarok e-mail cime

1. |Abahazi Marta abam@t-online.hu

2. |Balint Gabriella balintgabi@freemail.hu

3. [Bdanydacskiné Szabd Erika erika.banyacski@gmail.com
4. |Barany Csilla baranycsillall@gmail.com

5. [Veszpréminé Bélya Zsuzsanna infopitypang@gmail.com

6. |Csajtayné Simonyai Eva csajtay.eva@freemail.hu

7. |Csiki-Laboda Renata laren1987@gmail.com

8. |[Csiszar Zita zitalcsiszari@freemail.hu

9. |Dizseri Kiss Borbala kisbori90@gmail.com

10. |Dedkné Radvanyi Barbara deak.barbara@gmail.com

11. |Emberné Galld Judit judite403@gmail.com

12. |Fodor Gyulané fodoreva@yahoo.com

13. |Geberle Agnes geberle.agnes@gmail.com
14. |Gadorfalvi Luca hun4l@freemail.hu

15. |Gyurké Imre gyurkoimre@freemail.hu

16. |Horvathné Fénai Andrea hfandrea@yahoo.com

17. |Indrané Matolcsy Gabriella indragabi@freemail.hu

18. |Kertesi Zsuzsanna kertesizsuzsanna@gmail.com
19. |Kovacs lldiko kovacsildi2018@gmail.com
20. [Kozmutza Krisztina kozmutza.krisztina@gmail.com
21. [Korosi Déra korosi.dori@gmail.com

22. [Lajos Judit majorjudit2005@gmail.com
23. |Laurenczy Margit laurenczy.margit@gmail.com
24. [Mraz Kata katamraz0l@gmail.com

25. [Majzik Dorina majzikdorina95@gmail.com
26. [Mihalyi Eszter eszter6509@gmail.com

27. [Nyilasi Ferencné nyilasieva@gmail.com

28. |Orosz Anita oroszanita2l@gmail.com

29. [Palinkasné Till Mariann till_mariann@citromail.hu
30. [Pintér Emese pinteremese@icloud.com

31. [KG6rosi Dora korosi.dori@gmail.com

32. [Sumiczky Teréz terischumiczky@gmail.com
33. |Szabo Agnes szaboagi2005ah@gmail.com
34, |Szabé- Nagy Sarolta szabonagysarolta@gmail.com
35. [Szalayné Zsembery Hajnalka zsemberyhajni@gmail.com
36. [Szatmary Nora szatmary.nora@gmail.com
37. |Széchenyi lldikd szecsenyi.ildiko2@upcmail.hu
38. [Szirmainé Eisenstock lldikd eisenstock@t-online.hu

39. [Szlama Renata renata.slama@gmail.com

40. |Takacs Gabriella gabitakacs721227 @freemail.hu
41. |Valicské Timea valicsko.timea@gmail.com
42. |Varadi Angelika v.angelikal8@gmail.com

43. |Vigh Orsolya orsolyavigh@gmail.com

44. |Zsitva Julianna zsitvajuli@gmail.com

45. |Vincze Judit vinczejudit.pitypang@gmail.com




